Wtorek.
Dnia 19 (31) Stycznia.— Rok 1854. M 29. Jutro, ŚŚ. Ignacego, i Brygidy P.

Przez Postanowienia Namiestnika Królestwa, w Archiwum przy
Głównym Zarządzie Spisu i Zaciągu Wojskowego, przeniesiony,
Młodszy Pomocnik Naczelnika Archiwum, Sekretarz Gaber: Paw eł
K iersnow ski, na p. o.

,

Rejent Kancellarji Okręgów Stanisławowskiego i Siennickiego,
Hviadomo czyni, iż na żądanie Opieki nieletnich SSrów Urbań
skich, i z mocy upoważnienia JW . Prezesa Tryb: Cywil: Gub:
W arsz: w W arszawie, na d. 5 (17) Lipca 1851 r. N r 6040 u-
dzielonego, odbywać się będzie w d. 27 Stycznia (8 Lutego) r. b.
i dni następnych, zawsze ogodz:9ej z rana, sprzedaż przez pu
bliczną licytację, Ruchomości, po ś. p.